
Stanislava M. (babyjunior) ID 138644 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.2.2019, 18:42

PODMÍNKY PRODEJE
Stanislava Mattanelli
  BABYJUNIOR

  Španielova 1292/4
  163 00 Praha 6
  Česká republika

  IČ 01772457
  Email: babyjunior@seznam.cz
  TEL.: 777611773

  Dobrý den,

  vítám Vás v BABYJUNIOR.

  zboží výrobců, které nabízím je prověřeno zkušenostmi bývalé majitelky obchodu z 15ti letého prodeje v obchodě. Od
1.4.2015 jsem převzala tento obchod a pokračuji v prodeji dětského oblečení ve vybraných značkách. Zboží posílám přes
českou poštu nebo je můžete vyzvednout v obchodě Baby Junior, Praha 3. Ceny mohou být rozdílné, doporučuji zboží předem
objednat zde.

  ADRESA OBCHODU:

  BABYJUNIOR, RADHOŠŤSKÁ 3, PRAHA3-VINOHRADY
  OTEVŘENO PO-PÁ 10-17:30H
  TEL.: 732 145 074

  Platební podmínky:

  - platba předem na účet prostřednictvím příkazu k úhradě nebo vkladem na účet poštovné poukázkou, podklady zasílám s
potvrzením objednávky

  - dobírkou (pouze pro registrované uživatele MMB)

  - platbu očekávám do 7 pracovních dní, pokud není sjednáno jinak

  Způsob dodání:

  - prostředníctvím České pošty

  - poštovné vyčísleno dle skutečných nákladů, tarifů České pošty, zákazník je vždy předem informován

  - veškeré inzerované zboží je skladem, odesílám nejpozději do dvou dnů od připsání platby na účet

  Zrušení objednávky ze strany zákazníka:

  - zrušení objednávky akceptuji do 24h od odeslání podkladů k platbě, e-mailem nebo telefonicky

  Zrušení objednávky ze strany prodejce:

  - v případě, že prodejce nebude schopen dodat objednané zboží nebo jeho část, informuje o této skutečnosti neprodleně
zákazníka.

  Pokud zákazník bude chtít odstoupit od smlouvy v zákonné 14-ti denní lhůtě, bude o této skutečnosti před odesláním, či
vrácením zboží na prodejnu , prodejce předem informovat e-mailem nebo telefonicky.

  V případě reklamace či případné výměny objednaného zboží bude zákazník prodejce předem informovat e-mailem nebo
telefonicky, prodejce mu informačním e-mailem potvrdí očekávanou reklamaci e-mailem.

  Příjemné nakupování.

                                                stránka 1 / 2



Stanislava M. (babyjunior) ID 138644 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.2.2019, 18:42

  Stáňa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

